1

資本金の額の減少公告

2026年１月20日

債権者 各位

埼玉県上尾市宮本町５番18号

株式会社スーパーバリュー

代表取締役執行役員社長 内 田  貴 之

当社は、資本金の額を金3,503,649,950円減少し、その減少額全額を資本準備金とすることにいたし

ました。

この決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から１ヶ月以内にお申し出ください。

なお、最終貸借対照表の要旨は下記のとおりです。

記

以 上

埼玉県上尾市宮本町５番18号

　　　　　 代表取締役　内田　貴之

貸借対照表の要旨 （令和7年2月28日現在）

金　　　額 金　　　額

流動資産 4,257,534 流動負債 10,438,644

固定資産 11,086,317 固定負債 3,287,723

有形固定資産 7,832,204 株主資本 1,609,297

無形固定資産 151,579 資本金 3,513,649

投資その他の資産 3,102,533 資本剰余金 3,422,169

資本準備金 3,422,169

利益剰余金 △ 5,326,166

利益準備金 6,680

その他の利益剰余金 △ 5,332,846

（うち当期純利益） △ 2,790,501

自己株式 △ 356

新株予約権 8,186

15,343,851 15,343,851資　産　合　計 負債・純資産合計

第 2 9 期　決 算 公 告

　　　　株式会社スーパーバリュー

（単位：千円）

科　　　目

資産の部 負債及び純資産の部

科　　　目